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[LEDER]

NO - 3285

Nå er høsten her. Høsten kommer med 
sine myke kvelder, det er en tid hvor vi 
kan tenne stearinlys og lese bøker, og 
igjen krype under pleddet og se film. 
Eller gå turer og nyte de uendelig vakre 
høstfarvene. Jeg liker høsten. Eller, 
egentlig er det vel at jeg liker at års
tidene skifter. At sommer blir til høst, 
høst blir til vinter og sneen gjør dagene 
lysere, og våren som kommer og alt 
igjen våkner til liv og spirer. Det er godt 
med late sommerdager og solvarm hud, 
og regnskurer som vanner og gir liv.

Det er godt når høsten kommer med 
hverdager og rutiner, og myke kvelder.

I gravferder leser vi ofte bibelteksten 
‘Det er en tid for alt’. Det er en tekst fra 
Forkynneren i det gamle testamentet. 
Denne teksten beskriver livets ulike 
sider, og ofte når vi oppsummere og for

teller om et liv kan vi kjenne igjen 
mange av livets erfaringer i teksten.

Jeg tenker ofte at den teksten er like 
aktuell for dåpsfamiliene. Teksten kan 
være til hjelp når livet går sin gang og vi 
møter livets ulike falsetter. Den minner 
oss på noe av det grunnleggende ved det 
å være menneske. At dagene og 
om stendigheten vil skifte gjennom livet.

Teksten er også aktuell for konfirman
tene og for par som kommer for å feire 
bryllup i kirken. Det kan være godt å ha 
tenkt gjennom – dette at livet skifter.

Karen Blixen opplevde og har skre
vet om skiftningene i livet.  Hun levde 
noen år i britisk ØstAfrika på begyn
nelsen av 1900tallet, og livet der ble 
både til bøker og film som beskriver 
hennes kjærlighetshistorie og den dype 
sorgen som hun opplevde når hennes 

kjæreste døde. Hun fikk oppleve at det 
er en tid for å danse, en tid for å le, en 
tid for favntak. Men også at det er en tid 
for å gråte, en tid for å sørge, en tid for å 
miste.

Hun formulerte denne livserfaringen 
i uttrykket; ‘this too shall pass’ – dette 
vil også gå over. Noen kaller dette 
magiske ord som lærer oss om at livet 
ikke er konstant, men at alt er 
 midlertidig og i forandring.

Det er godt å bli minnet på når 
dagene er gode, så vi benytter 
 anledningen til å le, danse og elske.

Og når dagene er krevende er det 
godt å tenke på at ingen dag er lik, i 
morgen vil det være litt annerledes. 
Midt i alt som er, for det er jo som det 
er akkurat nå.

Så vi ber: Gud lær oss å telle våre 
dager så vi kan få visdom og ro i hjertet.

Elisabeth Vestgård
Sokneprest Elverum

Det er en tid for alt
[ANDAKT]

INGEN TID Å MISTE!
Regjeringen har en ambisjon om at man raskt må komme i gang med bevarings
arbeid på kulturhistorisk verdifulle kirkebygg. På forsommeren ble det derfor 
 bevilget 100 millioner kroner over revidert nasjonalbudsjett for å kunne dekke inn 
noe av dette viktige arbeidet. Dette er penger som kommer godt med, da vedlike
holdsetterslepet på kirkebyggene våre er store. I juni kunne vi lese i avisa 
 Østlendingen at kirkeverge Ann Kristin Sagen Myrer og leder i Elverum kirkelige 
felles råd, Ingvar Midthun hadde orientert politikerne om store utfordringer knyttet 
til vedlikeholdsetterslepet på kirkebyggene i kommunen vår. Det ble gjort klart at 
det trengs betydelige midler i årene fremover for å dekke inn dette. Politikere og 
andre var raskt ute med å kommentere, da dette er penger som skole, helse og 
andre sektorer i kommunen konkurrerer om. 

Jeg mener det er viktig å presisere at denne debatten ikke dreier seg om religion 
eller tro. Kirkebyggene våre ligger der som små smykker i bygdesentraene og i byen 
vår, og alle har de det til felles at de er en del av vår felles nasjonale kulturarv. Det 
ligger derfor en fellesverdi i kirkebyggene som vi ikke må glemme. En fellesverdi 
som altså går på tvers av ulike livssyns og trosoppfatninger. Kirkebyggene bærer en 
umistelig kulturhistorie som gjelder for oss alle! Lokalkirka er som ei levende 
historie bok og den forteller så mye om stedet den står på. Gjennom uminnelige 
tider har den vært lokalsamfunnenes samlingsplass. Det er selvsagt at en tar med 
lokalkirka som kulturbygg, samlingsmarkør og et møtepunkt for nordmenns sorg og 
glede gjennom snart 1000 år, når vi skal diskutere pengebruken. 

Uansett hva utfallet av politikernes beslutninger blir, vil kirkebyggets lokale og 
nasjonale betydning som kulturminne og bærer av historie og identitet bestå. Vi må 
huske at vi forvalter lokalkirka på vegne av fremtidige generasjoner. Det er vår plikt 
og vårt felles ansvar å ta vare på denne viktige kultur arven. I 2030 er det 1000 års 
år siden slaget på Stiklestad, og i 2036 fyller Elverum kirke 300 år. Det store spørs
målet nå er hva vi velger å gjøre på «vår vakt», for vi har ingen tid å miste! 

Guri Gøbel

Forkynneren 3, 1-12



Går dere med bryllupsplaner?

… størst av alt er kjærligheten
Kirken har lang tradisjon for å feire 
kjærligheten. Dere får gi hverandre 
løfter om å holde sammen og om å 
elske hverandre. Dette gjør dere i et 
vakkert kirkerom, foran Gud, for
lovere, familie og venner. Noen velger 
å ha et stort bryllup, med mange i 
 kirken og mange samlet. Det er også 
flere som velger et enkelt og likevel 
flott bryllup med de aller nærmeste.  
I kirkerommet kan seremonien til
passes begge deler. 

Vi hjelper dere
Uansett hva dere ønsker dere blir vi 
gjerne med på å planlegge en vielse 
sammen med dere. Dere kan inkludere 
slekt og venner i vielsen, velge sanger 
og tekster som betyr noe for dere og 
mye mer — det er mange muligheter 
for å sette deres personlige preg på 

bryllupet. Denne dagen kan på flere 
måter reflektere dere og livet dere 
deler. Slik blir dette en dag som  
reflekterer dere og livet dere deler.

I gode og onde dager
Denne dagen er ofte en dag vi tar med 
oss resten av livet, ut i hverdager og 
skiftninger. Livet har både alle de gode 
og de krevende dagene med seg.  
Derfor sender kirkevielsen med brude
paret Guds velsignelse over ekte
skapet, samlivet og familielivet. Det 
kan vi jo alle trenge, midt i alt.

Plass til alle
Det koster ikke noe å gifte seg i en av 
kirkene i Elverum, dersom man har 
folkeregistrert adresse i Elverum. 
Enten dere er unge eller ikke så unge, 
er nyforelsket eller har vært sammen 
lenge – er dere velkommen i kirken  

– og vi gleder oss alltid til å få feire  
kjærligheten sammen med dere. 

Ektefolk
I kirken settes ekteskapet inn i en  
tradisjon og i en større sammenheng. 
Dere blir erklært som rette ektefolk, vi 
ber for ekteskapet og framtiden, og vi 
ber om Guds velsignelse over ekte
skapsløftet. En av bønnene som 
 brukes i vielsen er: 
 
Gode Gud, vi takker deg for (navnene til paret nevnes) 
og for deres kjærlighet til hverandre.  
Velsign deres liv som ektefolk.
Hjelp dem å holde de løfter de har gitt hverandre,
så deres ekteskap kan fylles av tillit, omsorg og glede.

Velkommen til kirken,  
velkommen til vielse!

Elisabeth Vestgård
sokneprest i Elverum

Kirken har mulighet for å være med å gi dere en flott ramme rundt bryllupet. 
Det er ofte følelsesmessig sterkt når dørene åpnes og den du har valgt å gifte 
deg med kommer inn og opp kirkegulvet, eller dere kommer sammen inn. 
Det kan være mektig og stemningsfylt med orgelets toner.
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Mens det sydet av liv i Leiret, med 
festspill, jakt og fiskedager og Elve
rumsdager, skjedde en ikke så liten 
instrumenttransport fra Fjeldsetlia til 
Heradsbygd. Et Bechsteinflygel, over 
100 år gammelt, ble kjørt til sitt nye 
hjem i den sørligste av våre fem kirker 
i Elverum. «Jeg synes det er fryktelig 
hyggelig at det flygelet kommer til 
Heradsbygd kirke. Det er jo sånn at jeg 
flytter inn i en mindre leilighet og har 
ikke plass til det, og ingen av ungene 
mine har plass til det. Da spurte jeg 
deg, Ole Andreas, om kanskje kirke
virksomheten i Elverum kunne få bruk 
for et flygel, og du foreslo at det skulle 
gå til Heradsbygd. Det ble jeg veldig 
begeistra for, for jeg var prest i 
Heradsbygd fra 1976 til 1982. Jeg var 
prest her da denne menighetssalen 
ble gravd ut og bygget på dugnad av 
bygdefolket, stor flott innsats, og 
synes det er veldig hyggelig at flygelet 
kommer til nytte akkurat her», sier 
Finn. R. Huseby.

Vi takker Finn for den sjenerøse 
gaven! Vel på plass i salen under kirke
rommet i Heradsbygd vil det kunne 

brukes til alt som skjer i den romslige 
menighetssalen. Vi ser fram til å bruke 
flygelet!

Flygel fra Finn

Birken Company

Heradsbygd kirkes menighetssal har fått et flygel i gave!  
Det er Finn R. Huseby som nå gir instrumentet til kirka og bygda 
der han tidligere var prest.

Vi gjentar suksessen og byr 
på julekonsert i Heradsbygd 
kirke i år også. 

Kom i julestemning med oss 
torsdag 14. november kl. 19

Billetter kr. 250, selges ved inngang.
Gratis for de under 18 år. 

Menighetsrådet i Heradsbygd sokn ved Geir Bronken og Renate B. Midtlie (leder)  
takker Finn R. Huseby, tidligere prest i Heradsbygda, for flygelet som er gitt.  

Til høyre Kantor Ole Andreas Fevang

Tekst:  

Ole Andreas Fevang,  

kantor i Elverum
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Helt fra oldkirken har vi tekster og 
melodier som danner det vi kaller 
«Requiem». Melodiene er enstemmige 
og gregorianske. Tekstene utgjør en 
liturgi, en sakral avskjed, med en 
avdød. Ulike komponister har brukt 
dette materialet til å tonesette ny 
Requiemmusikk. Noen har bare tatt 
utgangspunkt i tekstene, andre har 
også brukt de gregorianske melodi
ene. Maurice Duruflé (19021986) var 
oppvokst med middelaldermusikken i 
katedralen i Rouen, og det hører vi i 
mange av hans verker. I Requiem lar 

Men det er ikke bare menneskene som 
er mottagelige for skjønnhet. Mange 
av de andre artene rundt oss viser 
tegn på at også de legger vekt på 
estetiske opplevelser. Og for dyra er 
ofte skjønnhet knyttet til kjønn. Dyras 
preferanser har ført til noen oppsikts
vekkende former, farger og lyder som 
er intet mindre enn overveldende!
 
Kjønnsliv i naturen inneholder endeløs 
variasjon. Det er ufattelig mange 
måter å være hunn og hann på. Noen 
praktiserer kjønnsroller som ligner 
mest på den tradisjonelle kjerne
familien. Noen bedriver hemningsløs 
utroskap, andre er trofaste til døden. 
Noen legger vekt på ytre prakt, andre 
på omsorgsevne. Noen hunndyr må 
finne seg i voldelige hanners jerngrep, 
mens andre hunner tar kommandoen. 
Og en av de første som innså at hunn
dyr kan forme hanner i sitt bilde gjen
nom sine aktive valg var en  viktoriansk 
patriark, en som hadde evnen til å 
tenke utenfor boksen: Charles Darwin.   

Trond Berg fra Elverum har vært 
naturfilmskaper i NRK i mer enn tretti 

han de gregorianske melodiene være 
fremtredende i alle satser. Musikken 
ble urframført like etter andre 
verdens krig. Hans tonespråk er rikt, 
melodiene vakre og linjene lange. Vi 
får høre Elverum kirkes orgel brukt i 
alle dets klangfarger, sammen med kor 
og solister.

Velkommen til konsert!

Elverum kirke
Søndag 27. oktober kl 1900

år. Han har laget filmer om dyre og 
fugleliv fra hele Norge, men  med 
 spesiell vekt på  livet i vår hjemlige 
barskog. Filmene søker å formidle 
kunnskap om våre økosystemer, men 
også skjønnhet og følelser. Naturen 
byr på både spennende opplevelser og 
muligheter for dyp refleksjon, og 
Trond Berg har forsøkt å gi rom for 
begge deler i sin formidling. For tiden 

er han leder i Elverum lokallag av  
Birdlife Norge.

Foredraget arrangeres av Elverum 
 kirkeakademi. De som vil støtte 
 arbeidet til Elverum kirkeakademi kan 
bruke vipps.

Onsdag 23. oktober kl 1900  
Elverum kapell

Duruflés Requiem i Elverum kirke

Kjønn og skjønnhet i naturen

Når en av Frankrikes store musikere setter seg ned og skriver et Requiem 
midt under andre verdenskrig, gir det perspektiver og dybder til en messe 
for døde. Opplev vakre melodier og klanger når Cantate Domino synger 
Duruflés Requiem.

Hvorfor er naturen så vakker? Bortsett fra at den også er heslig og brutal. 
Det er noe ved dyr, planter og landskaper som virker umiddelbart på  
menneskesinnet. Vi får presentert noen tanker om hvorfor det er slik. 

Tekst:  

Ole Andreas Fevang,  

kantor i Elverum
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Delta på aktiviteter for  Delta på aktiviteter for  
barn og unge i kirka!barn og unge i kirka!

Velkommen på babysang i Elverum kirke

Vi bobler over av glede og ser frem til å treffe barn og unge  
i hele Elverum til ulike aktiviteter denne høsten og gjennom  

vinteren. Hos oss er alle velkomne til samlinger og opplegg for barn 
og unge, medlem eller ikke. 

Babysang er for deg som går  
hjemme i barselpermisjon. Du og  

babyen er velkommen hver mandag i 
Elverum kirke klokka 1200.  

Ta gjerne med matpakke, vi serverer 
kaffe og te. Både mammaer og  

pappaer er hjertelig velkommen!

Babysang i Elverum kirke går fra 
januar til mai og fra august og ut 
november. Du bestemmer selv når dere 
begynner eller slutter i løpet av året. 
Noen lurer på hvor gamle babyene må 
være før de begynner, men dette er 
det ikke noe fast svar på. Noen begyn
ner når de er noen uker gamle, andre 
venter et par måneder, et halvt år eller 
mer. Dere må selv kjenne på når dere 
er klare for å være med.

Gjennom opplevelse av sang,
rytmer, farger, såpebobler, lyder og 
bevegelse stimuleres barnas sanser og 
utvikling, og babysangen er også en 
hyggelig og sosial møteplass. Som 
kirke forsøker vi å formidle et positivt 
gudsbilde og bidra til å skape en bro 
mellom himmel og hverdag. 

Følg oss gjerne på Facebook på 
gruppen «Babysang Elverum kirke». 

Vel møtt til en trivelig stund i kirka!

[BARN OG UNGOM]

Sang og spell 
– dans og sprell
Hver mandag kl. 1730 synger vi kjente og kjære barnesanger på  Møteplassen i Elverum. Her kan fleregenerasjonerhaenhyggeligstund sammen. Småbarns-sangen er et gratis tilbud. Det er bare å møte opp, ingen påmelding. Velkommen!
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Øvelser hver onsdag i Hernes kirke:
1. – 2. klasse: 13.15 – 13.45 
Barna hentes ved skoleslutt og følges 
tilbake til SFO, eller hentes av fore
satte.

Fra 3. klasse og oppover: 14.00 – 14.45:
De som ikke har SFO kan vente på 
kjøkkenet i kirken til det blir deres tur. 
Her kan tiden fylles med; spising, 
 lekser, spill eller tegning.

Er du 7 år så inviterer vi deg på oppdagelsesferd i kirka for å se hemmelige  
rom og å bli kjent overalt. Vi skal lære om kirkerommet og alt som finnes der.  
Vi skal høre fortellinger og lage noe fint. Under gudstjenesten søndag får alle 
7åringer diplom som bevis på at de er blitt eksperter på sin egen kirke. 

Gudstjenestene for disse samlingene er på følgende datoer:
Sørskogbygda kirke: 15. september klokka 1300
Elverum kirke: 22. september klokka 1100
Nordskogbygda kirke: 22. september klokka 1100
Hernes kirke: 22. september klokka 1300. Hernes barnekor deltar
Heradsbygda kirke: 29. september klokka 1300

Hernes kirke inviterer til samling for 4åringer lørdag 9. november  
kl. 1200 – 1330. Her skal vi høre en fortelling, lage noe fint og bli kjent i kirka. 
Selve 4årsboka får du i gudstjenesten søndag 10. november klokka 1300. Her 
deltar de flinke sangerne fra Hernes barnekor også.

I de andre kirkene er neste utdeling av 4årsbok 1. desember:
Elverum kirke og Nordskogbygda kirke kl. 1100
Sørskogbygda kirke og Heradsbygd kirke kl. 1700

Alle 4åringer er invitert til samlinger i forkant av gudstjenesten.  
Følg med i posten!

På øvelsene har vi det gøy med sang, 
bevegelser og sanglek. (Tilpasset 
gruppen.)

Påmelding til: Trude Øien Hallan på 
SMS: 91771839

Koret ledes av menighetspedagog 
Trude Øien Hallan og kantor Liudmila 
Sandomirskaya.

Høstsemesteret så langt er planlagt 
med et musikkspill og en julekonsert 
med Kine Evensen.
BLI MED oss da vel!

Bli med oss og syng i Hernes barnekor!
For alle fra 1. til 7. trinn i Hernes

Vi går på oppdagelsesferd med 7-åringer!

UTDELING AV 4ÅRSBOK

[BARN OG UNGOM]

Er du 5. klassing? 
– Bli med på  
Allehelgensvandring! 

Alle 5. klassinger inviteres til  
allehelgensvandring i Elverum kirke 
mandag 4. november. Du får bli med 
på en opplevelsesvandring både inne 
i kirka og ute på kirkegården i  
mørket. Dette blir spennende!

Er du skolestarter? 
Har du begynt på skolen i høst?  
Så spennende! 

Nå inviterer vi dere 6åringer til 
kirka for å gjøre stas på dere. Vi 
skal lage pennal på en samling i 
forkant, og dere inviteres til en 
gudstjeneste der dere får utdelt 
«Min kirkebok» for 6åringer. 
Andre i familien er også velkomne 
til å være med på gudstjenesten. 
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Tweensklubb og ungdoms 
ettermiddag i kapellet

Ungdomsettermiddagen vil være rett 
etter skoletid, med brettspill, skravling, 
kanskje noen har lekser de vil gjøre, få 
noe enkelt å spise, og et trivelig sted å 
henge. Alle ungdommer fra 1318 år er 
velkomne.  

Det blir Tweensklubb for 5., 6. og 7. 
klassinger. Her er det mulighet til å 
drive med hobby og forming, noen vil 
leke, danse, eller spille brettspill. Noen 
ganger ser vi en film, eller har andre 
felles aktiviteter. Du velger selv hva du 
vil være med på. Vi spiser også kvelds
mat og drikker kakao sammen. 

Så fort kapellet er ferdig malt i 
høst, starter vi opp med både ung
domsettermiddager og Tweensklubb. 
Følg oss på Facebook, på «Elverum 
kirke», og "Sammen i kirka – barn og 
unge i Kirka i Elverum" for nærmere 
informasjon om oppstart og tids
punkter. Det er ingen påmelding.

Også i høst vil det bli ungdomsettermiddager og Tweens i kapellet. 

I kirka kommer vi nært på fortellingen 
om hvorfor vi feirer jul. I kirka bruker 
vi adventstida til å lage gode pusterom 
fra hverdagens stress og mas, både 
for store og små. 
 Alle femåringene inviteres til å 
være med på Tenn lyssamlinger i sin 
kirke. På samlingene hører vi  
julefortellingen, synger julesanger, 
lager engler og lykter som kan være 
med å pynte opp hjemme.

1. desember:
Nordskogbygda kirke kl. 1100
Sørskogbygda kirke kl. 1700
Heradsbygd kirke kl. 1700

8. desember
Hernes kirke kl. 1100

15. desember
Elverum kirke kl. 1100 

Advenstsamlinger  
for 5åringene
I den mørkeste tida på året 
forbereder vi oss og venter på 
jul. Advent har et budskap  
og en stemning vi ikke får  
ellers i året. 

[BARN OG UNGOM]

Tweens i  
Sørskogbygda

Det vil også bli et tilbud for 5., 6. og 7. klassinger i Sørskogbygda, i Sør-skogbygda kirke/kirkestua. Følg oss på Facebook, på «Elverum kirke», og «Sammen i kirka – barn og unge i kirka i Elverum» for  nærmere infor-masjon om oppstart og tidspunkter. 

På grunn av personvernregler kan kirka bare sende ut  
invita sjoner til medlemmer, det betyr de som er døpt. Er ikke 
ditt barn døpt, men du ønsker likevel at barnet skal få delta på 
våre aktiviteter så trenger vi å få beskjed om barnets navn og 
fødselsdato. Det kan du registrere på: 
 

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/minside/  
eller du kan ta kontakt med en av oss direkte:
Ingunn Embretsen, mobil 92088031 
Trude Øien Hallan, mobil 917718339 
Nina Kvilvang, mobil 93405331



Hjemmebesøk
Hjemmebesøk

Allehelgen

Minnesmarkeringer for de døde er 
blant den eldste kristne skikkene.  
Tidligere var det martyrene, de som 
ble drept for sin kristentro, som ble 
minnet. Senere oppsto behovet for en 
minnedag for alle de navnløse kristne 
som døde. Dette ble allehelgsdag. 
(Kilde: kirken.no) På primstaven er 
allehelgensdag markert den 1. novem
ber. I den norske kirke feirer vi alle
helgen første helgen i november.  
Derimot er halloween, All Hallows Eve, 
alle helgneres aften, natt til 1. novem
ber, altså kvelden 31. oktober. Skikken 
å kle seg ut og gå «knask eller knep» 
har hovedsak fått inspirasjon fra USA 
og har spredt til mange land i Europa. 
To av forløperne til halloween er den 
enkelske Guy Fawkes day og den irske 
utgaven av allehelgensaften.  
(Kilde: norskfolkemuseum.no.)

Allehelgsdag i vår tid
Allehelgensdag er minnenes dag, hvor 
vi tenker på dem som ikke lenger er 
iblant oss. Søndag 3. november er 
datoen for allehelgsdag i år og det blir 
holdt gudstjeneste i alle våre 5 kirker i 
løpet av helgen. En viktig del av  
allehelgensfeiringen er minnedelen. Vi 
minnes de døde med å lese navnene til 
de som det er holdt gravferd for siden 
sist allehelgensdag. 

Under gudstjenesten vil vi la savnet 
få komme til uttrykk gjennom salmer, 
tekster og bønner. Samtidig vil vi gi 
håpet og livet rom, og kjenne gleden 
ved det som var og som vi ennå bærer 
med oss. 

I hvilken kirke blir navnet   
lest opp?
Som hovedregel blir navnet lest i den 
kirka gravferden ble holdt. Har grav
ferden (bisettelse eller begravelse) 
vært holdt i et av kapellene i Leiret, vil 
navnet bli lest i Elverum kirke. Har 
familien et ønske om at navnet skal bli 

lest i en annen kirke i Elverum enn der 
seremonien fant sted, legger vi til 
rette for det. Det sendes innbydelse til 
den som står oppført som ansvarlig i 
forbindelse med gravferd i en av 
 kirkene i Elverum siden sist 
 allehelgensdag. 

Åpen kirke 
På allehelgensaften er det mange som 
tenner lys på gravene. Det er derfor 
åpen kirke i noen av kirkene våre med 
mulighet for lystenning og en rolig 
stund.

Elverum kirke og  
Elverum kapell
Elverum kirke:  
30. oktober kl. 1900 Kveldsmesse  
med tekster av Jon Fosse 
2. november kl. 1200 Orgelklang 12
Åpen kirke på allehelgensaften  
fra ca kl. 1230 til kl. 1600.  
Gudstjeneste allehelgensdag  
søndag 3. november kl. 1100.

Elverum kapell: 
Bokbad med Elverum kirke akademi  
3. november kl. 1900 «I storm for  
frihet» av Jens Olai Jenssen.  
Bokbader: Synnøve S Heggem

Nordskogbygda kirke: 
Åpen kirke lørdag 2. november  
kl. 1600 til kl. 1800. 

Velkommen inn i kirka for å tenne 
lys i globen, be en bønn eller bare sitte 
i ro og nyte stemningsfull musikk av 
Ingvald Vangsnes Try. Menighetsrådet 
byr også på kaffe og fersk kringle, og 
en prat for de som ønsker det. 

Du er velkommen til Åpen kirke i 
Nordskogbygda selv om du ikke selv 
har noen grav ved denne kirken å 
tenne et lys på.  

Gudstjeneste søndag 3. november 
kl. 1300. 

Heradsbygd kirke:
Gudstjeneste allehelgensdag  
3. november kl. 1100

Hernes kirke:
Gudstjeneste allehelgensdag  
3. november kl. 1300

Sørskogbygda kirke: 
Gudstjeneste allehelgensdag  
3. november kl. 1800

Barn og unge
I Elverum kan vi være stolte av et  
godt utviklet skolekirkesamarbeid.  
I forbindelse med allehelgen inviteres 
5. trinn til  kirkene for å snakke om 
temaet sorg, død og gravferd.

Samme aldersgruppe inviteres til  
et fint opplegg i kirka med aktiviteter 
både inne og ute, der postene inne
holder ulike aktiviteter og tema knyttet 
til både det gode og det vanskelige i 
livet. Mer informasjon finner du på  
side 7.

Sorggrupper
Å miste en far eller mor, søsken, barn, 
partner eller andre nære er tøft. Flere 
har gode erfaringer med å møte andre 
som strever med sorgen. Å sørge kan 
ofte kjennes ensomt.

Vi har derfor tilbud om sorggrupper. 
Den ene gruppen er for dem som har 
mistet i sykdom, ulykke eller til
svarende. Den andre gruppen er for 
pårørende etter selvmord.

Ta kontakt med diakon Gunhild K. 
Westgård, tlf 971 55 175 om du ønsker 
å være med i en av gruppene. Gruppen 
møtes ca 810 ganger og tilbudet er 
gratis.

Tekst: Gunhild K. Westgård, diakon

 Hva er egentlig allehelgen?  
 Hva skjer her i Elverum? 
 Har allehelgen noe med halloween å gjøre?

9kirkebakken 2|2024
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Det går en merket led fra Åmøtet i 
Åmot kommune til Nidaros. Nå på star
ten av høsten blir leden fra Eidskog til 
Våler, Glåmdalsleden, åpnet. Det man
gler altså en bit akkurat gjennom Elve
rum kommune. Dette blir nå gjort noe 
med! Når denne delen av leden er på 
plass får vi en sammenhengende led 
opp til Nidaros, som var det fjerde vik
tigste pilgrimsmålet i middelalderen – 
etter Jerusalem, Roma og Santiago de 
Compastela i Spania.

16. april 2024 
Et åpent møte ble holdt i kommune
styresalen i Elverum. Elverum Rotary 
og Elverum kommune inviterte grunn
eiere og alle interesserte til dette 
møtet. Religionshistoriker Øystein 
Morten og tidligere prost Sevat  
Lappegard fortalte om Olav den  
hellige og pilegrimer i middelalderen. 
Hans Olav orienterte om arbeidet 
med leden.

Hvordan går det nå? Hvor langt er 
man kommet i prosessen? Diakon 
 Gunhild K. Westgård har intervjuet 
Hans Olav Osbak.

Hans Olav kan fortelle at Elverum 
kommune er med på laget som offent
lig søker. Innledende søknad er inn
sendt og det gjøres nå avtaler med 
grunneiere. Før 31. desember 2024 
skal hovedsøknaden sendes inn. Når 
denne blir godkjent blir Elverum start
stedet for Østerdalsleden.

Pilegrim i moderne tid
Interessen for å gå pilegrim er sterkt 
økende. Samtidig nærmer vi oss et 
1000 års jubileum for Stiklestad, der 
kong Olav Haraldsson ble drept – og 
senere ble begravet og erklært hellig i 
Nidaros.

– Hvem kan ha glede av leden, Hans 
Olav?

– Jo, det kan jo være mange ulike 
grupper og mennesker. Alt fra turfolk, 
pilegrimer, historieinteresserte, 
 kanskje konfirmanter og alle andre! 
Her kan vi være kreative! 

Inspirert til tur
Deler av staben i SørØsterdal prosti 
har vært på tur til Iona, helt vest i 
Skottland. Mange av de samme 
 elementene som er sentrale i 
pilegrims tradisjonen ble vi inspirert av 
der. Stillhet, langsomhet og enkelhet 
er 3 av 7 nøkkelord. Den keltiske 
 tradisjonen har et annet språk enn det 
vi er vant til. Det har allerede kommet 
til uttrykk i våre friluftsgudstjenester 
denne sommeren. Det klinger også 
godt sammen med Hans Børlis 
 diktning som handler om at vi 
 mennesker er natur. 

Vi gleder oss alle til fortsettelsen!

Mange hensyn å ta
Det er mange hensyn å ta når man 
skal bestemme hvor en led skal ligge. 
Og det er strenge kriterier for hva som 
må dokumenteres for å gå leden god
kjent som Olavsled. Et viktig aspekt er 
såklart hvor gikk leden egentlig før? 
Man har kommet fram til at østsiden 
av Glomma er den historisk riktige. 
Dagens riksvei er lagt på den gamle 
kongevegen. Så må man tenke på at 
det skal være en god opplevelse å gå 
leden. Og ikke minst at den er tilrette
lagt for ulike målgrupper. I tillegg må 
man tenke på at pilegrimer trenger et 
sted å overnatte, de trenger et sted å 
kjøpe mat og lignende. Etter man har 
bestemt hvor leden skal gå, må man 
gjøre avtaler med grunneierne. Stien 
skal også legges inn digitalt før leden 
kan godkjennes. Etter godkjenning 
kommer arbeidet med merking og 
informasjonsdeling/markedsføring. 

Hellige Torleifs kapell
Før reformasjonen kom i 1537 var det 
mange pilegrimer. I Elverum kan vi 
tenke oss at Hellige Torleifs kapell var 
et naturlig stoppested. Kapellet ble 
bygd like inntil den første kirken i 
 Leiret fra rundt 1100, som sto der 
 Triangelparken ligger i dag. Kapellet 
ble revet rundt 1600, mens stavkirken 
var i bruk helt til den nåværende 
 kirken i Leiret ble innviet i 1738.  
(Kilde: Wikipedia /publisert av  
P.E. Odden 2018)

Pilegrimsled gjennom Elverum

Diakon Gunhild 
K. Westgård, 

Hans Olav Osbak, 
Per Erik Skjefstad 

med flere  
pilegrimmer på 
vandring høsten 

2023 i Hernes. 
Foto: Geir Olav 

Nerby

Kanskje du er spent du også? Vi i Elverum er heldige 
som har Hans Olav Osbak og Elverum Rotary klubb.  
De har nemlig tatt initiativ til å «tette hullet». 

Tekst:  

Gunhild K.  

Westgård
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Først og fremst. En stor takk for tålmodighet i  
forbindelse med prosjektet for rehabilitering  
og påbygging av Elverum kapell. 

Vi vet det er spesielt krevende for 
dere som har graver i randsona til 
kapellet. Det pågår fortsatt male 
arbeider innvendig og vinduene er til 
reparasjon. Men utomhusområdet er 
ikke slik vi skal ha det, og prosjektet er 
ikke ferdig før alt er ferdig.

Bildet viser utsnitt av utomhusplanen 
ved Elverum kapell . (Planen er 
 utarbeidet av Plan 1).
Planen er oversendt Stats forvalteren 
til godkjenning.

Tiltak:  Eksisterende masser må 
 fjernes og arealet skal gruslegges med 
subbus. I planforslaget ligger det at 
det skal anlegges kantstein og støtte
mur i granitt. Det skal anlegges 2 
staude bed med hardføre planter som 
er gode for pollinering.

Vi venter som sagt på godkjenning 
og er i god dialog med Elverum kom
mune, men kan ikke pt si noe om opp
startsdato.

Menighetsrådet i Heradsbygda har i anledning sitt kirke
jubileum i 2025 startet arbeidet med å kunne finansiere  
et jubileum og selger i den 
forbindelse flotte kalendere 
med bilder og historikk fra 
Heradsbygd kirke.  
Kalenderen kan kjøpes på 
Elverum kirkekontor eller 
ved å ta direkte kontakt 
med menighetsrådet ved 
Mona Solberg 
(95080484)  
eller Renate B Midtlie  
(95766458).
Kr. 200,/stk. Betaling 
med vipps til 86520, 
merk med kalendere og 
ditt navn. 

Minnekort kan kjøpes ved å 
ta kontakt med medlemmer 
i Heradsbygd menighets
råd. 

Mona Solberg, mobil 
95080484, har kort 
hjemme hos seg i  
Nøtåsvegen 273. 

Betaling med vipps 
#86520
Pris på kort er 35, for 
små og 55, for store.

Elverum kapell – utomhusplan

Kalender i Heradsbygda

Minnekort

Ann Kristin S. Myrer, kirkeverge
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[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

Tlf.: 915 12 311
Epost: ostlandske@lettmetall.no

www.tepas.no

BLOMSTER:

Marihøna
Kremmertorget – Kirkevn. 4
Tlf.: 62 41 11 03

Stil Blomster Floriss
Mart’n Senteret
Tlf.: 62 40 03 50

BLIKKENSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverumblikk.no

EIENDOM:

Meglerhuset Østlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.meglerhuset.no

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

ELEKTRISK:

Svensgaard Installasjon AS
Jegerstien 32
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

Vi har koselige lokaler og tilpasser oss dine behov. 
Spør oss gjerne om vår minnestund- og cateringmeny.
Kontakt oss på tlf 62 40 10 70
elgstua.no Elgstua HotelHotel Central

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

LEDIG annonseplass 
Kr. 5000,-/år

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

Grøtting 
Dyretransport AS

Tlf. 90 69 88 34
epost: tgroet2@online.no

tørkepapir • lyskilder • data og kontorrekv. • emballasje • renhold

hest-, hund- og katteutstyr

Vestsivn. 67 • 2411 Elverum • Tlf.: 61 41 05 70
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HUD-FOTTERAPI:

Solveigs hud– og fotklinikk
Helsetorget – Mart’nsenteret
Tlf.: 62 41 29 04
Fordypning innen diabetes

KOMMUNIKASJON:

Kilde AS
Avd. Flisa Trykkeri
Åker Gård, Stasjonsvegen 15, 2322 Ridabu
Tlf.: 90 18 44 30
www.flisatrykkeri.no

[DET DIAKONALE HJØRNET]

Syng med den stemmen du har!
Men jeg kan jo ikke synge, sier du kanskje?   
Å joda, alle kan synge. Å synge sammen handler om deltakelse og fellesskap. 
Sangen knytter oss mennesker sammen og gi glede i fellesskapet.

Noe av det jeg som diakon gleder meg 
til denne høsten er å synge sammen i 
sorg og i glede. Noen ganger er det godt 
å lytte til andre som synger. Men å tørre 
å være med å synge selv, gjør noe godt 
med oss. Hver første og tredje tirsdag i 
måneden kl. 1100–1200 ønskes alle vel
kommen til sangkafe på Møteplassen. 
En time går fort når vi synger sammen. 
Det er alltid god plass for ønskesanger. 
Boka vi bruker har stor skrift og inne
holder mange ulike sanger og salmer. 
Sang er et viktig element i vår kultur
Vi vet at sang og musikk virker helende 
på oss. Det er derfor en grunn at vi i 
diakonien fletter inn sang i mange av 
våre tiltak.

«Syng med»
For noen år siden fikk vi støtte av helse
direktoratet til å skaffe sangbøkene 
«Syng med» til omsorgsboligene på 
Jotunhaugen (2.etg) og Jotuntoppen. 
Det har vært fint å ta i bruk disse 
bøkene og det har vært med og skapt 
gode stunder sammen. Også på 
aktivitets kafe på Møteplassen bruker vi 
boka «Syng med». Utsagnet: «Det er så 
fint å synge sammen», går ofte igjen. 
Velkommen med i sangen, om det er på 
sangkafe, i en gudstjeneste, i et av 

korene i en av våre kirker, på et hygge
treff eller på aktivitetskafe.

Onsdagstrimmen
Av og til er det lettere å prate om 
 vanskelige ting ute på tur. Da går 
 praten! Selvsagt kan man også gå på tur 
sammen uten å prate hele tiden.  
Oppmøte på onsdagstrimmen med tur
leder Trude Nystuen, er stigende, selv 
om ikke det er antall deltakere som 
betyr noe. Turene skal være mulig å 
delta på selv for deg som ikke kan gå så 
fort. 
 
Turene i oktober og november:
25/9 Strandfossen 
2/10 Julussdalen (over Sagmoen til 
Julussa) 
9/10 Bergerskogen (fra Røa bru)
16/10 Julussdalen (til Høimoen)
30/10 Bergesjøen

6/11 Hernes (trolig Stavåsdammen)
13/11 Bergeberget (fra Bergheim)
20/11 Bergeberget (fra Bergheim)
27/11 Museumsrunden, med julelunsj  
på Forstmann. 
Ta kontakt med Trude på tlf. 47606965 
for mer informasjon om turene. 

Sorgarbeidet
Vi i kirka tilbyr både samtaler og sorg
grupper. I løpet av våren har vi hatt 
begge gruppene i gang. Gruppa som er 
for etterlatte ved dødsfall etter sykdom 
og ulykker avsluttes i løpet av 
 september. Gruppa for etterlatte etter 
selvmord ble avsluttet denne våren.  
Nye grupper blir startet opp når 
 gruppene har nok påmeldte.  
Ta kontakt om du ønsker å være med 
 i ei sorggruppe.

Tekst:

Diakon Gunhild K. Westgård

mobil 971 55 175
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[SLEKTERS GANG]

Døpt i Elverum sokn 
Frida Nordbekk
Selma Utakleiv
Oskar Søstuen Ellegård
Frida Jukam Ervik
Signe Rasch Forårsveen
Fredrik Hellerud
Nikolai Eggen Rønning
Noelle Josephine BuddeBasmadjian
Anja Nylende Sorknes
Julia Bergtora Wasa
Hanna Karenersen Skjærstad
Matheo Wæhler Holter 
Julie Stenhammer
Mateo Grønstad Steen
Ragnhild Buttingsrud Nordmoen
Ava Kjemsjøen Haraldsen
Elliot Andersen
Kaizer Nordvik Nygaard
Liana KjærnetPedersen
Iben Sveen Rytterbakken
Alma Harviken Engebakken
Hermine Borg
Mathias Ommedal Rodwell
Emil Aleksander Sandvik Dalby
Adrian Næraa Olsen
Caroline Vidarr Njålsson
Ruth Kathrine EckboAglen

Døpt i Heradsbygd sokn 
Emma Sagen
Frida Lundquist

Døpt i Sørdskogbygda sokn 
Anne Carina Øien Søbo
Emily Aurora Brekke Karlsen

Døpt i Hernes sokn 
Odin SmevoldAndersen
Åse Marie Hornsletten
Frida Iren Kappelslåen Dyreng
Sigurd Fredrik Enger Lauten
Theodor Wolden Matsen

Vigde i Elverum sokn 
Evy Johansen og Allan Hestbæk  
Christina Grønstad og Aleksander  
Baklund 
Tonje Andersen og Magnus Torp 
Antonsen 
Kristin Omland og Carl Yngvar  
Christensen  
Johanne Rasmussen og Daniel  
Sønsthagen
Stine Graaberget og Jørgen André 
Walstad Sandvoll
Mari Gunnuldsen og Christian Fossmo
Hege Søstuen og Lars Ola Bakstad
Kristina Nysveen og Lucas André 
August Instefjord
Silje Nordhagen Storsveen og Mathias 
Ingmar Eng
Adriana Gabriela Olsen og Stig  
Stamoen
Anne Lersveen og Gard Gobakken 
Hansen
 

Vigde i Heradsbygd sokn
Stine Hogseth og Glenn Arild Foss
Lene Øverby og Ole Petter Amundsen
Ingeborg Helene Mykleby og Martin 
Utby

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Nordskogbygda og 
Sørskogbygda sokn
Stein Klæva
Aud Johansen
Arne Furuheim
Anne Lise Dahl Martinsen
Rigmor Dahl Martinsen
ToveMette Nordbæk
Anne Lise Thorkildsen Schjerpen
Frank Robert Hanstad
Gerd Saxrud
Åse Kalsveen
Kjell Olav Asland

Edel Dahl Søberg
Jan Ivar Sveen
Karin Oline Skjerve
Egil Magnus Tvedt
Unni Anna Olsen
Jan Erik Jensen
Eli Løberg
Tore Farberg
Elisabeth Hagen
Rise Christensen Grønoset
Åge Engebretsen
OddHenning Nystrand
Rolf Håkon Solli
Ronja Irene Nordlien
Tor Stefan Bergh
Lars Ingel Gustavsen
Jenny Marie Haugen
Marie Anna Paulsen
Edel Viken
Rolf Jørgen Stensbye
Ragnar Christian Mørk Andersen
Kari Grete Voldbæk
HansPetter Madsbu
Inger Johanne Schou
Wenche Siggerud
Sverre Sætre
Ingrid Mathilde Senderud
AnnMari Snarvold
Åse Margrethe Kirkelund
Knut Jordet
Svein Gottfred Myklevik
Frode Arne Jenssen
Gerd Astrid Ruud
Ruth Gulbrandsen
Berit Grafsrønningen
Kjell Berger
Knut Aasen
Bjørn Svartvadet
Jan Erik Stensby
Liv Oddlaug Haug
Stig Grambo
Arne Løken
Jorun Rud
Else Astrid Langholen
Eva Sæther

Pengene du gir går til produksjon og distribusjon av bladet, slik 
at det kan deles ut til alle husstander i Elverum kommune. 
Overskuddet bruker vi til barne kor arbeid, kirkemusikk og 
omsorgs arbeid for eldre.

Bruk bankkonto 1820 30 63063 og merk gjerne gaven  
«Kirkebakken» eller vipps til #98557 
Du kan også scanne QR-koden til venstre

Ønsker du giro, ta kontakt med Anja  
på kirkekontoret, tlf.: 95 19 89 12

Kirkebakken trenger din støtte!

kirkebakken
Elverum menighetsblad nr. 2 | September 2023 | 98. årgang

Kirkevalget 10. og 11. september  Nå er det kirkevalg i Den norske kirke. Alle som er medlem i Den norske kirke har stemmerett. 
10. og 11. september kan du stemme ved kirkevalget i umiddelbar nærhet til der du stemmer 

ved kommunevalget. Dette er din mulighet til å påvirke fremtiden for din lokale kirke! 

Kirkevalget 2023

Din stemme teller!

kirkebakken
Elverum menighetsblad nr. 1 | Mai 2023 | 98. årgang

Bonden som biskop 

«Vår egen» Ole Kristian Bonden har stilt seg til disposisjon.  

Til disposisjon som biskop for folk i Hamar bispedømme. 

Som biskop vil han fortsette å arbeide for ei folkekirke som står  

midt i lokalsamfunnet med åpen dør. 

Kongen og Bonden,  

side om side
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

GUDSTJENESTER 

15. september 
Elverum kirke 1100, konfirmantpresentasjon, Cantate Domino
Heradsbygd kirke 1100, konfirmantpresentasjon
Sørskogbygda kirke 1300, 6+7åringer, høsttakkefest

22. september 
Elverum kirke 1100, 6 og 7åringer, Aspirantkoret/Jentekoret
Nordskogbygda kirke 1100, 6 og 7åringer og høsttakkefest
Hernes kirke 1300, 6 og 7åringer, gullkonfirmanter

29. september 
Elverum kirke 1100
Sørskogbygda kirke 1100, konfirmantpresentasjon
Heradsbygd kirke 1300, 6 og 7åringer og høsttakkefest

6. oktober 
Elverum kirke 1100
Nordskogbygda kirke 1700

13. oktober 
Elverum kirke 1100
Hernes kirke 1100, høsttakkefest

20. oktober 
Elverum kirke 1100, konfirmantpresentasjon, Ungdomskoret
Sørskogbygda kirke 1100
Heradsbygd kirke 1300

27. oktober 
Elverum kirke 1100

3. november, minnegudstjenester Allehelgen
Elverum kirke 1100, solist
Heradsbygd kirke 1100
Hernes kirke 1300
Nordskogbygda kirke 1300
Sørskogbygda kirke 1800

10. november 
Elverum kirke 1100, Aspirantkoret/Jentekoret
Hernes kirke 1300, 4årsbok + Skapelsen med Hernes barnekor

17. november 
Elverum kirke 1100, Guttekoret
Heradsbygd kirke 1100

24. november 
Elverum kirke 1100

Vi tar forbehold om endringer. Se www.elverum.kirken.no

KONSERTER/KULTUR 

26. september  
Elverum kirke 1200, Konsertforedrag: De lange linjene i norsk  
kirkemusikkhistorie. Harald Herresthal og O A Fevang.  
Se nettsider for billettinformasjon.

5. oktober  
Elverum kirke kl 1200, Orgelklang 12

19. oktober  
Oslo domkirke kl 1900, Mozarts Requiem, Elverum kirkes guttekor  
medvirker

23. oktober 
Elverum kapell 1900, Kjønn og skjønnhet i naturen

27. oktober 
Elverum kirke 1900, Duruflés Requiem. Cantate Domino m.fl.  
Se nettsider for billettinformasjon

Åpen kirke allehelgen - 2. november 
Elverum kirke 1200, Orgelklang 12
Elverum kirke 1230, åpen kirke for lystenning rett etter Orgelklang 12
Nordskogbygda kirke 1600, åpen kirke for lystenning

9. november
Ringsaker kirke kl 1700, Cantate Domino: Evensong i anledning  
nytt orgel. Gratis

Elverum kirkekontor
Sentralbord: 62 43 52 70
Post/Besøksadresse:  
Prestegårdsvegen 2, 2414 Elverum
Kontortid: Mandag – fredag 9 – 15
Epost: kirkekontoret@elverum.kirken.no
Webside: www.elverum.kirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40

Kirkegård
Atle Bech: 90 88 54 20
Svein Erik Gran: 91 77 36 23 

Mikael Berget: 98 84 79 13

Kirketjenere
Marianne Johansen
Britt Synnøve Aker Nilsen 
Inge Viken 

Prester
Guri G. Gøbel: 90 97 36 27
Edle Fremstad: 99 73 78 12
Thomas Tinglum: 95 25 87 53 
Elisabeth Vestgård: 90 15 12 72 

Marit Marman: 91 60 73 87

Øvrige ansatte 
Kantor Ole Andreas Fevang: 99 23 27 81
Organist: Liudmila Sandomirskaya: 46 81 99 93
Korleder Maria Notland: 99 47 93 93
Menighetspedagog Nina Kvilvang: 93 40 53 31
Menighetspedagog Trude Ø. Hallan: 91 77 18 39

Diakon Gunhild K. Westgård: 97 15 51 75
Konsulent Siri Høisveen: 95 19 89 11
Konsulent Anja Terjesen: 95 19 89 12
Kirkeverge Ann Kristin S. Myrer: 95 19 89 13
Ass. kirkeverge Ingrun Jule: 40 49 01 08
Undervisningsleder Ingunn Embretsen: 
92 08 80 31

[ELVERUM kirkekontor]

Elverum sokn
Sokneprest: Elisabeth Vestgård
Leder menighetsråd: Bjarne Schulstad

Heradsbygd sokn
Sokneprest Edle Fremstad
Leder menighetsråd: Renate Bertntsen Midtlie

Hernes sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Anders Østlund

Nordskogbygda sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Margrethe Skjærbæk

Sørskogbygda sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Bente Rasch
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En tid for undring og fellesskap
I konfirmanttiden lærer du mer om deg selv, om tro og tvil 
og om den verden du er en del av. Sammen bruker vi tiden 
til å utforske forskjellige sider av livet.

Kirka er også en del av livet og dette 
året kan du bli bedre kjent med det 
som skjer der. Temaene vi jobber med 
angår alle mennesker. Konfirmasjons
turen går til Trondheim.

Alle er velkomne til konfirmasjonstid i 
kirken – både du som tror, tviler, er 
usikker, ikke tror, ikke har tenkt på 
sånt før eller er nysgjerrig. Er du ikke 
døpt, kan du likevel bli konfirmert i 
 kirken. Hvert år blir ungdom døpt i for
kant av konfirmasjonen. 

Konfirmasjonen er en spesiell dag 
både for deg, familien din og kirken. 

Konfirmasjonsdatoer i 2025
Elverum kirke:  
Lørdag 24. mai 
Lørdag 31. mai
Søndag 1. juni

Sørskogbygda kirke: 
Søndag 25. mai

Heradsbygd kirke og  
Hernes kirke: 
Søndag 8. juni 

Nordskogbygda kirke: 
Lørdag 7. juni 

Undervisningen starter opp i uke 36 i 
Elverum kirke. 
Lurer du på noe, ta kontakt med oss.

Påmelding til konfirmasjon  
www.elverum.kirken.no 

Mer om konfirmasjon i kirken finner 
du på kirken.no/konfirmasjon 

VELKOMMEN SOM KONFIRMANT I EN AV KIRKENE I ELVERUM! 


